بلکه برای نمونه به کالاهای دیگری هم مربوط

می‌شود که برای تولید کود و بسیاری موارد دیگر

لازم هستند و از این منطقه عبور می‌کردند،

اما اکنون این اتفاق رخ نمی‌دهد.

تجاوز نظامی مشترک آمریکا و اسرائیل علیه

جمهوری اسلامی ایران که در پی آن حضرت

آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اســــــامی به

شهادت رسیدند، از نهم اسفند 1404 )28 فوریه

2026( در حالی که مذاکرات غیرمستقیم میان

ایران و آمریکا با میانجیگری برخی کشورهای

منطقه در حال انجام بود، آغاز شد.

جمهوری اسلامی ایران نیز در چارچوب حق

دفاع مشروع خود، مواضع نظامی و امنیتی

اسرائیل در شهرهای مختلف فلسطین اشغالی

و همچنین پایگاه‌ها و مراکز استقرار نیروهای